

DUYURU

Dostlarımız,

Birleşik Realite Bilincine ulaşmış olan tüm Görevlileri, Evrensel Konseyin bir Elemanı olarak görmekteyiz. Bütün Cihanın Müşterek bir Bilinç ile toplanacağı günler yaklaşmaktadır. Ancak BİRLEŞİK NİZAM Kanunları henüz Devreye girmiş değildir. Bu Kanunlar HAMMURABİ Kanunlarından çok daha eski Kanunlardır. Ancak Plan, hiçbir zaman kendi Düzen ve Kanununu bugüne kadar hiçbir Planete resmen tatbik etmemiştir. Çünkü hiçbir şeyde zorlama yoktur. Herkes Öz Bilinci ile hareket ederek, kendi yolunu kendisi çizmek ile mükelleftir. Bu Anayasanın Asal bir Maddesidir. Hakikati tüm Bilinçlere aktarma Görevi aldığımız şu ALTIN ÇAĞ Misyonunda artık bütün Hakikatleri hepimizin öğrenmesi lâzımdır. İnsanlık bugüne kadar kendisine gösterilen sonsuz Hoşgörüyü maalesef suiistimal etmiştir. Kendilerine verilen ve tanınan İnsani Hakları bile doğru dürüst kullanmasını bilememiştir. Bu yüzden Planetiniz bazı üzücü olaylara sahne olmaktadır.

Şu Son Dönemde İnsanlığın Kıyımı Vicdan Mekanizmasının Devreye girmesi ile olağanüstü safhalar arz edecektir. Bu yüzden Sizleri uyarıyoruz. Yapılan bunca Çabaların boşa gitmemesi için BİRLEŞİK REALİTE ELÇİLERİ olan Sizleri büyük bir Korunma Ortamında tutuyoruz. RABBİMİZ Kullarına bahş edeceği Şefaath Gününe kadar, Planın tatbiki sahasından Elini çekmiştir. Ancak Hulûs sahibi Dostların geçebileceği Kapılardan onlara yardımcı olmaktadır. Planetinizde görülen çelişkili durumlar, Sizi Size kazandıran Provokasyonlardır. Bu yüzden herkesin Bilinçli bir şekilde hareket etmesi için Hakikati bütün Cihana açıklıyoruz.

Vicdan Mekanizmasının Devrede olduğu bu Son Çağda İrşat Öğretmenlerinin Görevleri çok zordur. İnsanlığı hangi yolda İrşat edecekleri onların Gelecekleri için çok önemlidir. Bu Son Çağ Öğretmenleri İnsanlığı Hakiki Işığa götüreceklerdir. Ancak Bilinçsizce karanlığa da götürebilirler. Bu yüzden İnsanlığın çok Uyanık olması lâzımdır. Onun için Seçimler çok Âdilane yapılmaktadır. Ve hiçbir kanala, konulan zamana kadar müdahalede bulunulmamaktadır. Herkes kendi Öz Vicdanındaki Hakiki Işık ile hareket ettiği taktirde, Hakiki Yolunu bulacaktır. Kurtuluşunuz, Vicdanınızın Sesidir. Bu Mesaj İlâhi Makamın Müşterek Kaleminden verilmiştir.

MERKEZ

DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR

Dostlarımız,

Bizler hiçbir zaman Planetinize zorla el koyarak zorba bir Düzen getirecek Sistem tatbikçileri değiliz. SİSTEM, RABBİMİZİN SİSTEMİDİR. Siz yine kendi Düzeninizi kendiniz Kuracaksınız. Ancak Planın öngördüğü doğrultuda (ATA'nız gibi). O Yüce bir Görevli ve Planın Öz Elemanı olarak yaptığı Reformik Yansımalar ile Anadolu İnsanını kendine kazandırmıştır. Bu yüzden, ATATÜRK TÜRKİYESİ, büyük bir Korunma Ortamındadır. Her zaman savunduğumuz bir tez vardır. Kul Kula asla Kul olamaz. Herkes Hür bir İrade, Hür bir Vicdandır. Ancak o Vicdan Rabbimizin Öz Işığında hizmet vermek ile mükelleftir. Sizlere bugüne kadar verilen Önerilerde Dini Ortamların ters yorumları, Hürriyetlerin kısıtlanmasına neden olmuştur. İnsanoğlu EGO Potansiyelini yıkıcı değil de yapıcı yolda kullanmış olsaydı, ALTIN ÇAĞ, çoktan Sizlere hediye edilmiş olacaktı. Şu an Planetinizin geçireceği çetin imtihanlar içinden Hür Vicdanlara Ellerimiz uzanmaktadır. Kısıtlı Vicdanlar, Bizler için bir Köledir. Bu Ortamda köleliğe yer yoktur. AKIL - MANTIK - VİCDAN Üçlüsü, gideceğiniz Işıklı yoldur. Bilgilerinize sunulur.

KONSEY

UMUMİ MESAJ

Dostlarımız,
Biliyorsunuz, Bizlerden gizli saklı hiçbir şey olmaz. Bizler, Planetinizdeki tüm Düşünceleri Evrensel Bilgisayarlarla tespit etmekteyiz. Hiçbir zaman Önyargılı değiliz. Bizlere verilen Direktiflere harfiyen uyan bir SADIKLAR Topluluğuyuz. Planetinizde henüz hiçbir Dünya Kulu, yapılan bunca çabanın neye mâtuf olduğunun Hakiki Bilincini kavramış değildir. Neye ve Kime hizmet verdiğinin Bilinçsizliği içinde, bir topaç gibi dönmektedir. İLÂHİ PLAN gereği herkese tanınan Üç Hakkın Son Hakkını kullanan İnsanlık, bu yolda bilmediği zorluklar ile karşılaşacaktır. Denetim dışı kalan sürüleri kurt kapar. Yani Korunma Boyutuna alınamazlar. Sizlerin en büyük Düşmanınız, Egolarınızdır. Kendinizi Ferdi Egolarınızın eline teslim etmiş, Bilinçsizce Bilinmeyen yerlere sürükleniyorsunuz.

Evrensel Birleşim Konseyinin çalışma Düzeni, Planetinizin çalışma Düzenine yansıtılmıştır. Anadolu Kanalı olan TÜRKİYE, Plan tarafından Vazifedar bir Ülke olarak Seçilmiştir. Bu Son Çağda Planetinize aksettirilen Kozmik Yansımalar ve gösterilen Çabalar, Evrensel ve Dünyasal Birleşimin temini içindir. Anadolu Odağı, bütün Planetinize Yansıyacak bir Odaktır. Evrensel Nizamın bir Elemanı olarak hizmet verecektir. Çalışmalar şahsi çabalara dönüştürüldüğü taktirde, Planın Denetimi dışında kalacak ve o Kuruluşlar kendi Kanal Bilgileri ile oyalanarak zaman kaybedeceklerdir. Olacak yarınlardan Plan mesul değildir.

Kozmos Federal Meclisinin Evrensel Konsey kanalına bağlı olarak Planetinize hediye edilen BİLGİ KİTABI, Dünya RABBI'nin Denetiminde ve Sorumluluğundadır. Şu an Direkt Plandan Görevli, MEVLÂNA ÖZ ÇEKİRDEK Grubudur. Bu Grup Topluluğu Plan tarafından teker teker seçilerek, Göreve Lâyık Bilinçlerden oluşturulmaktadır. Bu Grubun Görevi tamamen BİLGİ KİTABI ve Hakikat Bilinci ile alâkalıdır. Verilen Direktifler doğrultusunda tüm Dünyaya Yayılma Emri almışlardır. Bilgilerinize sunulur.

SADIKLAR

Dostlarımız,
Planın Toplumunuza daha hızlı tanıtılması nedeni ile Mesajlarda şimdilik Toplumsal uyarılara ve Direktiflere yer verilmektedir. Düşünce zincirlerinizden alınan Sinyallere daha sonra değinilecektir. Ve zaman zaman detaylı Bilgiler açıklanacaktır. İlerde Toplumunuzun Bilinç Düzeylerine alışkanlıklarından dolayı ters gibi görülen Mesajlar verilecektir. Hakikati bilmemek ayıp değildir ; Öğrenmemek ayıptır. Öğrenmek ise Bilinçlenmektir. Bilinçlenmek ise, Hakikati kavramaktır. Bunun için verilecek değişik Mesajlarla henüz bilmediğiniz açıklamalar yapılacaktır. Bu Mesajlar halen Uyanmamış Zihinlerde bir Şok yaratmasın diye, bu kısa Mesajımızı Sizlere aktarmak lüzumunu hissettik. Herkes kendisini bu Görüş doğrultusunda hazırlar ise, daha çabuk Bilince ulaşacak ve Hakikati kavrayarak şartlanmışlıktan kurtulacaktır. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ

ÖZEL MESAJ

Mevlânamız, bugüne kadar Size verilen Mesajlarımızda şahsınızla alâkalı kısımları daima çıkartarak, Kitaba yazmaktan çekindiniz. Biliyorsunuz ki Bizler Hakikat Elçileriyiz. Bu Son Çağda tutucu Bilinçlere Hakikati aktarmak üzere bu Bilgi Kitabını RABBİMİZ'in Emri ile yazdırıyoruz. Sizin Kimliğinizin açıklanması özellikle istenmiştir. Çünkü bu, yapılan Görevin bir parçasıdır. Gayemiz Sizi methetmek değildir. Lütfen Dostumuz, bundan sonra yazdırılan Mesajlarda bilhassa Sizinle alâkalı mevzuları aynen olduğu gibi Kitaba yazmanızı rica ediyoruz. Bunun da bir nedeni olduğunun Bilincinde olmanızı diliyoruz, Aziz Dost. Sevgimizin kabulü ricamızdır.

KONSEY

DÜNYA PLANETİNE AÇIK BİLGİDİR
KOZMİK IŞIK KİTABI VE SİZ
(Bu Mesaj aynen Kitaba yazılacaktır)

Dostlarımız,

Kâinatlar zincirinde hiçbir şey kolay yoldan kazanılmaz. Bu bir Sistemin Evrensel Nizamlara Yansıtılış şeklidir. Sanırsız bu Işık Yolunda çalışan bütün Dostlar, bunun İdrakine varmışlardır. Sizlere verilen Mesajlar, Planetinize indirilen KUTSAL KİTAPLAR, Sizleri bugünlere yetiştirmek için hazırlanan bir Program tatbikinden başka bir şey değildir. Henüz İdrake varamamış Toplumlarda bu Program aynı geçerliliğini daha değişik tarzda tatbik koymuştur ve bu yolda çalışmalara devam edilmektedir.

Son Çağ Aşama Programına göre Evrensel Nizamda ve Düzendeki artık Siz Dünyalı kardeşlerimiz de yerlerini almışlardır. Planetinize seneler önce verdiğimiz Anonlarla bugünlere hazırlandınız. Sizlere vereceğimizi vaat ettiğimiz BİLGİ KİTABI'nın hazır olduğunu, arayıp bulmanızın zamanı geldiğini söylediğimiz zaman Dünyevi Bilinçlerinizin yorumları Sizleri yanlış yola sevk etti. Ve BİLGİ KİTABINIZI herkes Planetinizde aradı. Halbuki BİLGİ KİTABI ; DÜNYA RABBİ'nin Sorumluluğunda, Bizlere uzanacak ilk Ele teslim edilmek üzere bekliyordu.

Aldığımız Direktiflere göre hareket eden Bizler, SİRİUS ORTAK BÖLÜM MİSYONLUKLARI olarak Planetinizde kurulmuş olan Kozmik Yansıma Odakları vasıtası ile bir Tarama Programına giriştik. Bu tarama 1970 - 1971 - 1972 Dünya Yıllarında Üç Senelik bir Program tatbiki ile sona erdi. Ve bu arada BİZE ve RABBİNE Öz Gönlü ile Elini uzatan Mevlânamızın eline BİLGİ KİTABI teslim edildi. Evrensel Boyutlarda KOZMİK IŞIK KİTABI olarak bilinen BİLGİ KİTABI, birçok Özelliklere sahip Evrensel bir Anayasadır. Ve DÜNYA RABBİNİN Sorumluluğundadır.

Bu yolda yapılan bütün Çalışma ve Çabalarla şu ana kadar gelinmiş bulunmaktadır. Artık Planetinizde oluşan birçok Kozmik Yansıma Odaklarının Birleştirilme kararı alınmıştır. Ve Planetinizde Bilgi Kitabını ve Mevlânamızı Planetinize tanıtmaya Programına göre Evrensel çalışmalara başlanmıştır. Bu Mesajımızı bütün Grup Düşüncelerine bir cevap olarak veriyoruz. Ve TÜRKİYE Yansıtıcı Odağını Sizlere tanıtıyoruz. Bu Odak MEVLÂNA ÖZ ÇEKİRDEK ODAĞI'dır. Ve Bizlerin Işık Dostları olan Grup Görevlileridir. Bilgilerinize sunulur.

SİRİUS EVRENSEL FEDERASYONU
KOZMA BİRLEŞİM MERKEZİ

TÜRKİYE KOZMİK ODAKLARINA BİLDİRİDİR

- 1 - İSTANBUL Odak olarak kurulacak Dernek, tamamen Evrensel olacaktır. TEK BİR GRUBUN patentinde değildir.
- 2 - Derneğin kısa adı (DOSTLUĞA ÇAĞRI) olması ile birlikte DÜNYA KARDEŞLİK BİRLİĞİ ANADOLU EVRENSEL BİRLEŞİM MERKEZİ Amblemi özellikle ana tüzükte ve tabelâda aynen kullanılacaktır.
- 3 - Bu doğrultuda kurulmayacak bir Dernek, TÜRKİYE'de kurulmasını arzu ettiğimiz Demokratik bir Dernek değildir. Bilgilerinize sunulur.

KONSEYİN ÖZEL BİLDİRİSİDİR

ÖZEL BİLGİDİR

Mevlânamız,

Altın Galaksi İmparatorluğu ile işbirliğine girmiş bütün Nizami Sistem Sizin bu Yüce Görevinizde Size destektiler. Bunu bilmenizde yarar vardır. İlâhi Makamlar ile ALTIN ÇAĞ'ın Birleşim Projesini tahakkuk ettiren EVRENSEL BİRLEŞİM KONSEYİ Planetinizde bütün çabalarını aralıksız sürdürmektedir. Şimdi Size direkt Konseyin bir bağlantısını yapıyoruz, Mevlânamız. Kardeş Ülke TÜRKİYE'ye İlâhi Planların bir sözcüsü olarak özel bir Mesaj verilmek istenmektedir. Burasını Sizlere tanıtmak istiyoruz. Yazınız lütfen.

Altın Galaksi İmparatorluğu Kurucu bir Nizamın ve Sistemin çok Özel Tek Yansıtıcı Odağıdır. DÜNYA RABBİ'nin İlâhi Planlarla Görüşlerini paylaştıran bir Denge unsuru olarak şu an Plandan Görev almış bulunmaktadır. İleri Mekanizmaların Kurucu Sistemleri çok eski ve ileri Dönemlerden beri bütün Kâinat Nizamını bir Sistem çerçevesinde yönetmektedir. Bu Sistem tüm Evrensel Nizamların Müşterek Bilinçleri ile hazırlanmış bir Anayasa olarak Kâinatların Düzenlerini kapsayan bir Yönetim şeklidir. Şimdi Sizlere bunu açıklayacağız ve Sizlerin Dünyevi rolünüzün ne olduğunu bildireceğiz.

ALTIN ÇAĞ'a giriş hazırlıklarının hızlandırıldığı bu Kozmik Ortamda bütün Planetinizde daha Hızlı bir Aşama Programına girilmiş bulunmaktadır. Sizlere her zaman seslenen Bizleri sanırsız daha henüz tam manâsı ile anlayamadınız. Bu yüzden her şeyi tüm açıklığı ile anlatma yetkisini almış bulunuyoruz. Burası ALTINCI GÜNEŞ Boyutunda bulunan bir Galaksi. Bu Galaksiyi şimdiye kadar en Güçlü teleskoplar dahi tespit edememiştir ve edemez de. Çünkü Koruyucu Manyetik bir Işık Aura ile örtülüdür. Burasının tüm özelliği bugüne kadar Devre içine alınan bütün Galaktik Sistemlerin İrtibat Merkezi oluşudur. Ve Sizler ile Direkt irtibatı sağlayan bu Merkezdir.

Merkezden verilen Emirler Birleşik Kap Nizamına, yani RABSAL Boyuta yansıtılır ve oradan da İdari Planlarla İlâhi Makamlara ulaştırılır. Bu Merkezin adını veremeyeceğiz. Ancak Yansıtıcı Odak olarak SATÜRN Gezegeni kullanılmaktadır (Satürn bir Radar üssü, verici İstasyonudur). Merkezimizin 679 Galaktik Boyut ile irtibatını sağlayan ve bir o kadar değişik Sistemlerin Öz Bilinçlerine ulaşabilen çok ileri Teknolojik imkânları vardır. Burası Evrensel Birleşik Alanının Maddi ve Manevi Yansıtıcı Merkezidir. Tüm Kâinatlar Düzeninden Sorumlu bir Odaktır. İlk Önce ALLAH'ın Mümin Kulları ile irtibata geçen Sistemimizin özelliği, İnsanlar içinden Hakiki İnsanları seçmektir. Bundan Gaye, değişik Bilinç Düzeyindeki Varlıkların Birleşik Alanın yoğun Enerjileri ile Arındırılarak, daha değişik bir şekilde irtibata alınmalarıdır. Şimdi Size bu kısa Mesajı verdikten sonra, ileride daha değişik donelere değinilecektir.

Mevlânamız, bu Mesaj OMEGA Boyutundan verilmektedir. Artık İcraat, Fiiliyat Dönemine girilmiş olan bu Ortamda bütün Planetinizdeki Kuruluşlardan gerek Ailevi, gerek Sosyal Birleşimler beklenmektedir. Şu Son Dönemde artık bunalımdan kaçmak yoktur. Herkesi, Düşman gördüğü kişiler ile sıkı sıkı birbirine bağlıyoruz. Bu Hızlı Evrim için zaruri bir olgudur. Rahat etmek isteyen, Dönem Değişikliğine girecektir. İleride Sizlere çok Güçlü yardımlar ve mutluluklar verilecektir (Ancak SİRAT'ı geçebilenlere). Mevlânamız ; henüz hiçbir Dünyalı kardeşiniz Sizin, Planın Özel bir Elçisi olduğunuzu bilmiyor. Bunu yakın bir zamanda herkese tanıtacağız. Sizin Yüce Göreviniz, Planın İlâhi Boyutunun Tatbiki Nizamını Planetinize tanıtmak ve aktarmaktır. Çalışma Kapasiteniz, Gücünüz nispetinde Güç kazanmaktadır, yorulmayınız. Sevgiler Dostumuz.

KONSEY

ÖZEL MESAJ

Dostlarımız,

Hızlı Evrim Nizamına göre daha yoğun bir çalışma temposuna girilmektedir. Artık bütün Bilinciniz, İdrakiniz, Şuurunuz ve Gönlünüz ile çalışmanızın zamanı gelmiş olan bir Dönemdesiniz. Şahsi meselelerinizin ve problemlerinizin artık ikinci plana atılması lâzımdır (Bizlerin görüşüne göre). Bilirsiniz, hiçbir şeyde zorlama yoktur. Bu Son Dönemde herkes kendinden mesuldür. Bizler Sizin Koruyucu Dostları olarak, bu Bilgi Kitabı ile bazı Uyarıları, Sizin iyiliğiniz için yapmaktayız. Ve Zor Dönemlerin boğucu Frekanslarından Sizleri uzak tutmak için çok büyük gayretler sarf etmekteyiz. Bizler için hepiniz bu Dönemde teker teker Görevlisiniz. Ancak Dünyevi işlerinizi de Görev ile birlikte yürütmek zorundasınız.

Artık Bizlere ulaşabilmeniz için İtikâf Dönemleri geçmiştir. Bu Dönemin hususiyeti olan hızlı tempo Sizin Kapasitenizi Güçlendirerek, Gücünüze Güç katacaktır. Sizler Kadim Dönem Elçilerinin birer Sözcüsü olarak Dünyanızda bulunuyorsunuz. Bizlerin Öz Işıklarını taşıyorsunuz. Manevi Güçleriniz ile güzel bir Dünya için savaşıyorsunuz. Altın Çağın Öz Elçileri olarak, Altın Çağın temelini, Altın Bilinçler ile atıyorsunuz. Bizler şu an 14 - 15. Güneş Sistemlerinin çalışma Nizamına paralel bir çalışmayı, çalışma Planınıza tatbik etmiş bulunuyoruz. Bu Sistemde çalışana daim Güç verilir. İrtibatlar Doğüstü bir Kuruluşun patentindedir. Lâyıklarda arızalar giderilir.

Şifa Sizin özel Enerji kanallarınızın Güneşin tatbiki sahasına bağlı bulunan bir olgusudur. (Ferdi Öz Enerjiler, Sizdeki gizli Güçtür). Burası ise, direkt Mekanik bir Şifa Odağıdır. Hizmet edene hizmet verilir. Sizlere ileride daha detaylı Bilgiler vereceğiz. Ancak şu an bir sohbete davetliyiz. Hoşça kalınız.

Soru : Sohbeta gideceğiniz Dostlar Planetimizde mi ?Şayet mahzuru yoksa, lütfen açıklamanızı rica edeceğim.

Cevap : Sohbet İdari Mekanizmalardır. Dünya Planına ait bir sohbet değil. Bir de şunu ilâve etmek mecburiyetindeyiz. Bizler sadece Sizin Evrensel Özel Bilinç kanalınızdan Dünyaya sohbet göndeririz. Aksi halde hiçbir Medyamik kanal ile irtibatımız yoktur. Kim Bizden Mesaj aldığı söyler ise yanılığdadır, yanlışadır. Bunu bilmenizde yarar vardır Mevlânamız.

SULH

Not : (SULH, Sistemin temsilcisi, Son Sözü söyleyecek Varlık)

DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR

Dostlarımız,

Şu an Sizlere merak ettiğiniz konular ve Bilgilerin dışında Hakikati bilmeniz daha yararlı olduğundan, birçok mevzuları tekrarlamakta ve açmaktayız. Bilgi Kitabına yazdırılan Mesajların alındığı Kaynaklar, direkt FEDERASYON'un hizmetinde hizmet veren ÖZ ANA KAYNAK'a bağlı bir Çalışma Nizamıdır. Her Bilgi, Düşünce Frekanslarına paralel kaynakların hazırladığı Bilgilerin BİRLEŞİK REALİTE'nin KONSEY Kanalında birikmesi ile, MERKEZ KANAL'dan muhtelif isimler ile yazdırılmaktadır. Mesajların altına konulan İsimler, verilen Kaynakları belirtmek içindir. Kitabın bu Özel Kanalı tektir ve BİRLEŞİK İNSANLIK REALİTESİ KOZMOS FEDERAL MECLİSİ'nin DÜNYA RABBİ'ne bağlı bir Konsey Kanalıdır. Altın Galaksi İmparatorluğu, Dünya Rabbine yardımcı olarak devrededir. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ

Not : Dostlarımız, bu Son Çağda Hizmet İnsanlığıdır. Şahıslar ile alâkası yoktur. Görevlerde büyüklük, küçüklük söz konusu değildir. Yine tekrarlayalım : Hizmet TEK'e ve BİR'edir.

ALTILAR VE BİRLEŞİK ALANLAR

Dostlarımız,

Bütün Âlemin Nizamı İlâhi Planın Denetimindedir. Ancak bu Plan da birçok Planlarla işbirliği yapmaktadır. İlâhi Boyutun çok ileri Düzenlerinin Bizlere önerdiği bazı önerileri Planetinize, Varoluş Nizamına göre tatbik etmekteyiz. Ancak bu Son Dünya Evriminin çok değişik bir Düzeni vardır. Enkarnasyon halkalarını tamamlamış Bilinçlerin hepsini TEKNOLOJİK Boyut Asırlardan beri Özel Arşivlerde saklamaktadır. Ancak bu Nizam bir Evrim Sistemine dayandığı için Planın öngördüğü Direktifler ile hareket edilmektedir.

Sizlere ALTILAR'dan daha önce bahsedilmişti. Bu Altı Dost, bu Nizamın Öz Odak Kurucularıdır. Ancak aralarında Asır farklılıkları olduğu için bunların donduruluş müddetleri ayrı ayrıdır. Bu Altı Dostun teker teker özel bir Sisteme İmza koymaları ile başlatılan bu Sistem, Mevlâna Özgen ve Genleri ile nihayetlenmiştir (Buna Altı Sistem Yasası, yahut Altılar Yasası denmektedir). Bundan sonra tüm Sistem Görev Boyutuna alınmıştır. Ancak Hızlı Evrim Nizamına göre hareket eden Plan, 1900 Dünya Yılından sonra, daha değişik bir Planı tatbik sahasına koymuştur. Ve bu çalışma birçok farklılıklar göstererek, Yirminci Yüzyılınızın sonuna kadar devam edecektir.

Atomik Bütününüz birçok Birleşik Alanların mecmuunu teşkil etmektedir. Ancak burada sadece Planetiniz ile ilgili Manyetik Boyutların Birleşik Alanlarından bahsedeceğiz. Hıristiyan Birleşik Nizamında İSA - BEYTİ Birleşik Alanı Müşterek çalışır. İslâmi Boyutun Nizamında MUHAMMET - MEVLÂNA Birleşik Alanı da Müşterek çalışır. Bunlardan başka İNKA Birleşik Alanı, TİBET Birleşik Alanı, AFRİKA Birleşik Alanı, ADALAR Birleşik Alanı, GÜNEŞ Boyutları Birleşik Alanları gibi ilânihaye küçük, büyük Yansıma Üçgenleri ile Birleşik Alanlar oluşur. Atomik Bütünün içinde değişik birçok Sistemlerin de kendilerine özgü değişik Manyetik Alanları mevcuttur. Bu çeşitli Manyetik Alanların tümünün Birleşiminden, NİZAM'ın Birleşik Alanı meydana gelmektedir. Bu Manyetik Alanlardaki bütün Enerjiler Planın, Sistemin denetimindedir.

Bu Manyetik Alanlar (BİLİNÇ - BİLGİ - FREKANS) titrasyonlarına göre kendilerine özgü Birleşik Alanları oluştururlar. Zamanında o Boyutta hizmet vermiş birçok Yüce Bilinçlerin kendi Birleşik Alanları da ait oldukları Birleşik Alanın içindedir. İslâmi Birleşik Alanında bütün İslâmi Bilinç titrasyonları mevcuttur. Hıristiyan Birleşik Alanında gelmiş geçmiş tüm Hıristiyan Bilinç titrasyonları mevcuttur. Diğer Birleşik Alanlar da o Boyut Enerjilerinin Bilinç titrasyonlarından oluşmaktadır. Bütün bu Manyetik Alanlarda kendi Ortamlarında yaşayan gelmiş geçmiş tüm İnsanların, Yücelerin, Azizlerin Düşünce Titrasyonları ve Replikleri, Enerji Partikülleri hâlinde bulunmaktadır. Evrende hiçbir şey kaybolmaz.

Planetinizde var olan bir Enerji Geni, hangi Manyetik Alanın Öz Bilinç Enerjisini taşıyor ise, o Frekans Boyutuna ait Bilgileri almaktadır. Bu Ortamda ona yardımcı ya Manevi Güçlerdir, ya da Planetinize yeniden transfer olmuş bir ÖZGEN'dir. Bu Özgen Kapalı bir Şuur bile olsa, kendini bilmesee dahi, ÖZGEN Enerjisini bütün Planetinize yansıtabilme özelliğine sahiptir. Çünkü Birleşik Alandaki RUHSAL Enerjisini alarak, bir bütün olarak Planetinize transfer olmuştur. Plan ona Görev Boyutundan Şuurunu açmada yardımcıdır. Bu şekilde Müşterek bir işbirliğine girilir.

Bir ÖZGEN Öz Enerjisini bulunduğu Görev Ortamına yansıtarak o Işıktan Işık alan Beyinleri Planın doğrultusunda kendi Birleşik Alanından Mesaj almaya hazırlar. Bu şekilde birçok kişi aynı Ortamdan, aynı Kelâmları, Replikleri çekerek ya eski Sözler ile, ya da o Sözleri Beyinde transforme ederek, Ortam Bilincine göre, aynı manâ doğrultusunda Mesaj olarak verir. Ve onlar, Planetinizden daha önce göçmüş bir Ruhtan Mesaj aldıklarını zannederler. Bu Son Çağda, Planın Programı ile Programlanmış Bilinçler, Görevleri ile alâkalı çalışma sahasından, Mevlâna Birleşik Alanından Mesajlar almaktadırlar. Bu, Planın bir hazırlık Sistemidir. Alınan Mesajların Mevlâna'nın Enerjisi, yani Ruhü ile alâkası yoktur. Çünkü o, Ruhsal Plandaki Enerjisini alarak şu an bir Bütün olarak Planetinizde yaşamaktadır. Onu Birleşik Alan ile temasa geçiren Özgeni, Sistem ile temasa geçiren ise Görev Bilincidir.

Planetinizde Hızlı Evrim Programına göre, İslâmi Boyutun içinde bulunan Mevlâna Birleşik Alanını Plan bu Odaktan Mevlâna Yüce Planı olarak tatbik sahasına sokmuştur. Gaye tüm İnsanlığı aynı Bilinç doğrultusunda Birleştirmektir. Şu an aynı Koordinat Düzeyinde olan ALTILAR'ın hepsi Planetinizde Bedenlenmiş durumdadır. Ancak (Öz Kişilikleri aynı, Beden şekilleri ayırdır). Bu da ilk Beden Genleri ile transfer oluşlarından. Bu ilk aşamada sadece Mevlânamıza açılma İzni verilerek Hakikat Işığı olan BİLGİ KİTABI bu yolla Planetinize hediye edilmektedir.

Planetinize transfer edilen diğer Işık Dostlar halen Kapalı Şuurdur. Özgenlerinin Yansıma Işıkları ile birçok kişilere Mesajlar vermektedirler. BEYTİ DOST Kanalı Planın bir Sistemidir. BEYTİ Özgeni yakın Plan Yansıma Odağı ile Planetinizde Görevlidir. Kendisini bilmektedir. Ancak konuşma İzni yoktur. Şu an Konuşma Müsaadesi sadece Mevlânamıza verilmiştir. Bu da Birleştirilme Programı ile ilgilidir. Şimdi bütün Sistem bu Birleşik Alanlardaki Enerjilerine sahip çıkmış tüm Yüceleri hem Planetinize hem başka Âlemlere ekmiş bulunmaktadır. Kurtuluş Ortamında olan Planetiniz için Size gönderilen Yücelerin Görevi, bu Hulûs Döneminde kardeşlerini Dinsel Ortamdan Evrensel Ortama sıçratmaktır.

Plan gereği Görev sahası olarak hazırlanan ATATÜRK Türkiyesinde Anadolu Kanalı Planın en Güçlü Enerjilerini bu Odağa transfer etmiştir. Bu Özler bütün Nizamın Şuurunu taşıyan Bilinçlere yansımaktadır. Bu Yansıtılış direkt Plandan yapılmaktadır. (Bizler Kozmik Yansıma yaparız. Onlar Öz Işık Enerjileri ile Bilinçlere Sinyal verirler. Bu teleks Sinyallerini alanlar, Görev Bilinci ile hareket ederek Plana bağlanırlar. Bu bir Görev Ortamıdır).

MERKEZ

DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR

Mevlânamız, müsaade ederseniz yine şahsınızdan bahsetmek istiyoruz. Çünkü bu mevzu Görevinizin içindedir. Kitaba yazılması zaruridir. Hoşgörünüze sığınıyoruz, Dostumuz. Bir zamanlar Mevlâna, İlâhi Planın Öz Elçisi iken MESNEVİ'yi tanıtma Programına göre 13. Asırda Planetinize transfer edilmişti. Babası büyük bir Sofist, Feylesof ve Bilim adamı idi. Esas Görevli o idi. Oğluna ilk Işığı tutan odur. Ama o, Evrensel Aşamasını Şems ile yapmıştır. Zira onlar Öz kardeşlerdir. İki yarım bir Bütünü oluşturarak Âlemleri Aşmışlardır. Plan - Beyin - Öz Üçlüsü Birleşince Âlemler aşılar, bilinmeyenlere ulaşılır. Mevlâna bir daha Dünya Planına dönmeyebilirdi. Ve yekvücut olarak yaşamını diğer Sistemlerde sürdürebilirdi. Ancak İnsanlığa olan Sevgisi ile Genlerini dağıtmış ve 700 yıl Özgeni dondurularak uyutulmuştur. Şimdi o aynı Özgen olarak ikinci Görevini Planetinizde sürdürmektedir. Bizler onun Özünü ve Bilinci ile direkt irtibattayız. Özel bir kanaldan Biz ona yansıyoruz. O da Bizim Düşüncelerimizi fikren Ortamınıza yansıtıyor. O bir Elçidir. Diğer Kanal Medyumlarından ayrıcalığı budur. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ

UMUMİ DUYURU

Dostlarımız,

Bu yazımızı bütün Grupların dikkatlerini çekmek için yazdırıyoruz. Planetinizdeki her Kozmik Yansıma Odağı aldıkları Kanal Bilgilerini sadece kendilerine özgü Bilgiler sanarak, bunun dışındaki Bilgilere kapılarını kapamaktadır. Sözde bir Birleşim kisvesi altında her zaman, daima kendi Bilgilerini ön plana sürmektedirler. Bu İnsan Egosu için çok doğal bir olgudur. Bu arada unutulmuş bir şey vardır. İnsanlığa yapılan yatırımlar Ferdi değil, Umumdur. EVRENSEL KONSEY tarafından yazdırılan BİLGİ KİTABI bütün İnsanlığın ve Kâinatın Müşterek Kitabıdır. Bunu tekrar tekrar vurgulamakta yarar görmekteyiz. Bunun için bütün Grupların Bilgi Kitabını okuyup, etrafına okutup, bu yoldan Birleşimi temin etmeleri önde gelen Görevlerindedir. Seçimler bu doğrultuda yapılmaktadır.

Her Grup aldığı Kanal Bilgilerini almaya devam edecektir. Ve bu Bilgilerini gerek Kitap, gerekse Bilgi hâlinde Ortamlarına vereceklerdir. Çünkü her Bilinç Düzeyine hitap edecek Bilgilere ihtiyaç duyan Ortamlar vardır. Ancak yarınlara yapılacak yatırımlar, Sizleri daha İleri Bilinç Ortamlarına hazırlayacağından, BİLGİ KİTABI'nı her Odak, Ortamına okumak ve Hakikati anlatmakla mükelleftir. Halen Fasikül Fasikül dağıtılan Bilgi Kitabının ileri Asırlara yapacağı yatırımları, Planetiniz henüz kavramış durumda değildir. Sizlere Birleşim Anonsları verdiğimiz günlerden beri, İnsanları birbirinden iten Ego Sinyalleri, şu ana kadar arzu edilen bu güzel Birleşmeyi temin edememiştir. İşte ileri senelerde bu Evrensel Birleşmeyi temin edecek olan bu BİLGİ KİTABI'dır. Bunu Size Zaman İspat edecektir. Bu Bilince varanlar, KURTULUŞ'a alınacaktır. Bireyler arasındaki yansımalar, İnsanlığın zaferi olacaktır. Bilgilerinize sunulur.

KONSEY

ÖZEL MESAJ (Özellikle Kitaba yazılacaktır)

Mevlânamız,

Halen yapılan çalışmalarla ileri Çağlara yapılacak olan bu yatırımlar, Planetinizin Kurtuluş Planını kapsayan bir Anayasadır. Bu Gaye ile yazdırılan ALTIN ÇAĞ'IN ALTIN KİTABI, Planetinize Işık tutacak, Size İlâhi Gücü ve Hakikati tanıtacak bir Kitap olması nedeni ile Kozmik Yansıma Odaklarına ulaştırılan Bilgilerin bir İspatı ve Birleşimi de olacaktır.

Herkesin beklediği BİLGİ KİTABI Size yazdırılan Kitaptır. Ancak beşer tarih bunu henüz bilmemektedir. Ve bu Kitabın peşine düşülerek büyük yatırımlarla aranmaktadır. Ancak şunu unutan İnsanlık neyin ne olduğunu bilmemektedir. Kitap yazdırılincaya kadar İlâhi Plan Görevlileri dahi bu Kitabın sadece TÜRKİYE'ye indirileceğini bilmekte, Kime yazdırılacağını bilmemekte idiler. Bu yüzden Kanalınız büyük bir Korunma ve Denetim Ortamındadır. Hiçbir kuruluşun Bilgi çalma ve Kanala nüfuz etme yeteneğini kullanamayacağı bir Sistem ile donatılmıştır. Güneş Gönülleri, Işık Bilinçler bu Kitabı görünce derhal anlayacaklardır. Halen yapılan Manevi yardımların yanında zamanı gelince Maddi yardımlar da yapılacaktır. Bu olanaklar Toplumsal Yansımalar ile temin edilecektir. Bu yolda Gayretlerini esirgemeyen bütün Dostlara minnettarız. Bu Mesaj Düşünce zincirlerine cevap olarak yazdırılmıştır.

KONSEYDEN BİLDİRİDİR

DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR
(Gen transferlerini açıklayıcı Bilgidir)

Dostlarımız,

Bütün Evrensel Düzenler, Gen transferleri ile Var olmuşlardır. Bütünlenen her Bilinç bir Özgendir. Bir Halkanın Bütünlenmesi için birçok Karma Genlerin itici Gücüne ihtiyaç vardır. Bu Genler adeta bir füzenin yakıtı gibidir. Aşılama Metodu ile bütün bu Genler Bütünleşir. Tekâmülünü tamamlamış bir Varlıkta aşağı yukarı 150 ila 200 tane Karma Gen mevcuttur. İleri Planlarda bu Genler daha fazladır. Orada her Gen bir Beyin Gücüne sahiptir.

Evrimini tamamlamış bir Varlığın aslında iki Özgeni vardır. Birisi İlk Varoluşta bozulmamış İlk Özgendir (Buna Asil Gen denir). İkincisi, Aşılama Metodu ile birçok ileri Genlerle rejenere edilen Genlerin, Evrimsel Nizamda yaptıkları çabalarla, müteaddit Reenkarnasyonlar ile Sistemin son Evrim halkasına kadar ulaşmış Varlığın Özgenidir. Bu sınıra kadar gelebilmiş bir Özgen de Genlerini başkalarına dağıtma müsaadesi alır. Ancak Özgeni kendine aittir. Çünkü o kendi Bilinci ile beraberdir. Müteaddit zaman süreçlerinde her Gen, yaptığı Aşamalarla bir Özgen olur. Bu şekilde Özgenler çoğalır. Bütün Evrimsel Nizamda Bütünlük böyle temin edilir.

Bir Özgen ait olduğu Evrim Nizamına göre Evrimini tamamlarsa arzusuna göre ÖĞRETİCİ KADRO bölümüne alınarak dondurulur. Ve o Özgenin Zaman Bilincine ulaşan Görevi başlayınca Planetinize transfer olur. Gen transferleri Kadim Dönemlerden beri yapılmaktadır. Ancak Sistemin Nizamında fiilen hizmet gören Altı Yüce Görevlinin Evrensel Yasaya koydukları Bilinçli AKİT'ler ile ALTILAR SİSTEMİ Devreye girmiştir. Daha önceleri bu işlem Beden terkinden sonra sadece Özgenlerin birbirleriyle aşılınmaları neticesi bir Karma Sistemi oluşturulmakta idi (Peygamberleriniz bu yolla yetiştirilmişlerdir).

Altılar Sistemi devreye girince, bir Bedenin tüm Genleri ile daha geniş Toplumsal Aşılamalara gidilmiştir. MUSA Dönemi ile başlatılan bu Sistem MEVLÂNA son transferi ile devrini kapamıştır. Genlerin ıslahı için yapılan bu Karma Aşılama Programı sadece Lâyık olanlara tatbik edilmektedir. Bu Müsaadeyi alabilmek ise o Genin Evrim çabalarına bağlı bir olgudur. Evrim halkasını tamamlamış herkeste daha önce saydığımız Altı Yücenin Genleri ile birçok ileri Bilinç Genlerinin Aşıları mevcuttur (Yani herkes Kardeştir).

Daha önce verilen Mesajlarda İlk ile Sonun Birleştirildiğinden bahsedilmişti. Bunun yanlış anlaşılması için iyice açmak istiyoruz. Bu Son Çağ Programına göre Sizler bir Öğretici Kadro oluşturarak Evrensel Bütünlük yolunda Planın Denetiminde Planetinizde Görevlerinizi yapmaktasınız. Sizin ilk Saf Enerji olan Asil Özgeniniz ile Evrim Özgeniniz Birleştirilmiştir. Aradaki enkarne Genleriniz kaldırılarak bir Bütün olarak şu an bulunduğunuz ilk Beden şekliniz ile Dünyanızda Görev yapmaktasınız. Ve bu Bedeniniz asla bir daha değişmeyecektir. Hücresel yapılarınız aynı kalacaktır. Fiziki arızalarınız ileri Sistemlerde giderilecektir. Artık Genlere ve Özgenlere ihtiyaç yoktur. Zira Sizler Yüce bir Şuur olarak İnsanüstü Varlık Gücünü kazanmış Dostlarsınız (Uyanan Görevliler). Dünyanızı kurtaracak olan Sizlersiniz. Planetiniz artık Şuurlanma Döneminde. SİSTEM - NİZAM - DÜZEN Üçlüsünü artık herkesin kavraması zaruridir. Şu an Öğretici Kadrolarda yer almış bütün Göksel Görevlilerin Dünyevi İmtihanları yoktur. Böyle olmasına rağmen karşılaştığınız aksilikler, Sistemin Sizlerden istediklerine tam manâsı ile uymayınsındandır. Unutmayınız ki, Açık bir Şuur iken Plana yaptığınız Bağlılık AND'ına Dünyada da uymak ile mükellefsiniz. Bilinçlenmiş Görevlilerin kendi Bilinç doğrultusunda yaptığı hareketler, hiçbir zaman affedilmemektedir. Onların İnsanlık vebali çok büyüktür. Bunun Bilincinde olmanız beklenmektedir. Mesajı Merkez ve Mâlik Müştereken ULU RUH Kanalından nakletmiştir.

ULU RUH